I.MUNICIPALIDAD DE SAN RAFAEL
DEPTO. DE FINANZAS -

CIONES PRESUPUESTARIAS POR AREA DE

| MAYO DE 2022 |
1 2 3 4 5 6

INGRESOS GESTION INTERNA SERVICIOS COMUNITARIOS ACTIV.MUNICIPALES PROGRAMAS SOCIALES PROGRAMAS RECREACIONALES PROGRAMAS CULTURALES

AUMENTO DISMINUCION AUMENTO DISMINUCION AUMENTO DISMINUCION AUMENTO DISMINUCION AUMENTO DISMINUCION AUMENTO DISMINUCION AUMENTO DISMINUCION

|21 01 001 002 002
|21 01 001 003 001
121 01 001 003 002
|21 01 001 007 001
|21 01 001 009 005
|21 01 001 010 001
|21 01 001 014 001
121 01 001 014 002
121 01 001 014 003
|21 01 001 014 999
|21 01 001 015 001
|21 01 001 019 001




‘21 02 001 013 002

‘21 02 001 013 003

‘21 02 005 001 001

121 03 001

121 03 004 001

121 03 004 002







3.298.200

14.200.000

17.498.200

17.498.200

17.498.200




